
                                      УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 24 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

9 жовтня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 9.00 

                          Засідання закінчено:   о 9.35 

 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Маргіта М.М.                                     заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                    керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Завидняк І.І.,  Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

  

Відсутній: Дуран І.П. 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І.  - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю. - заступник начальника відділу організаційного   

забезпечення департаменту правового та 

організаційного забезпечення 

Мінаєва А.Л.  - заступник начальника відділу документального 

забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Зима І.В. - начальник відділу оборонної та мобілізаційної 

роботи 

Урста М.В. - начальник управління програмного та 

комп’ютерного забезпечення  

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Трофименко В.В. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Прозор Є.І. - депутат міської ради 

Борисенко О.О. - депутат міської ради 

Штефаньо В.П. - депутат міської ради 

Ковальчук І. - представник М - студіо 

Ковальов Ю. - представник М - студіо 

Маркович Н.І. - представник КП «Ужгородпарксервіс» 



Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно. Повідомив про  доповнення до порядку денного 

таких проєктів рішень: про погодження встановлення меморіальних дощок на 

честь загиблих захисників України (Тягій С.В., Балла С.С., Гайдук Т.С.), зміни до 

рішення виконкому 28.02.2024 № 61, погодження проєкту благоустрою (вул. 

Прикордонна – Спортивна), зміни у складі комісії, погодження розміщення групи 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та додатково 

поданий  до розгляду   проєкт рішення: «Про поховання військовослужбовця на 

кладовищі Кальварія - Пагорб Слави». За  доповнення та додатково поданий  

проєкт рішенння та за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки військовослужбовців військової служби 

за контрактом на 2025-2027 роки.  
Доповідала: Зима І.В. 

Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 513 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про Порядок використання комп’ютерної техніки та програмного 

забезпечення у виконавчому комітеті Ужгородської міської ради.  
Доповідав: Урста М.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 514 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів та внесення змін до свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення з доповнення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 515 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (К.).  

Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 516 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення інформаційного вказівника.  

Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 9, «проти» - 1,  

«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 517 прийняти (додається). 

  



СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Митровська Н.І.).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 518 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Буланов Л.М.).  

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 519 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Гула М.М.).  

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 520 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу  (ТОВ «ОККО – ДРАЙВ»)  

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 522 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ПП «Корзо – 2»).  

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 523 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами (ТзОВ 

«МОЕКОТАКСІ»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 524 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

(УМОУСЦТСОУ).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 525 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про переведення житлового приміщення у нежитлове.  

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 526 прийняти (додається). 

 

  



СЛУХАЛИ: Про фінансово-господарський стан КП «Ужгородпарксервіс» за 1 

півріччя 2024 року.  
Доповідала: Маркович Н.І. 

Виступив: Плавайко Є.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 527 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про влаштування сімейних склепів на території кладовища 

«Барвінок».  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у п. 1.10 (місце № 

175 змінити на місце № 177) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 528 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про встановлення графіка подачі води при аварійних відключеннях 

електроенергії.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 529 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про надання, продовження та відмову у наданні дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення п. 1.4 проєкту рішення 

доповнити словами «за умови прокладання футлярів під дорожнім 

покриттям вул. Керченської», п. 1.6 - відмова: «за» - 8, «проти» - 0, 

«утрим.» - 2. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 530 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальних дощок на честь 

загиблих захисників України (Тягій С.В., Балла С.С.).  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 531 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальної дошки на честь 

загиблого захисника України (Гайдук Т. С.).  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 532 прийняти (додається). 

 



  
СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 28.02.2024 № 61.  

Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 533 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Прикордонна – 

Спортивна).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 534 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії.  

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 535 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (Воронич І.П.).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення про відмову одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 536 «Про відмову у розміщенні групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 537 прийняти (додається). 

  
                       Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: По надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 538 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 539 прийняти (додається). 



  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності  на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 540 прийняти (додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                     Богдан АНДРІЇВ 
 

 


